[image: image1.png]

                                                Совет депутатов

                           ШАПОВСКОГО сельского  поселения

              Демидовского района  Смоленской  области

Р Е Ш Е Н И Е

 от   17.01.2014 г                          №   3
Об утверждении   плана     работы Совета депутатов         Шаповского сельского        поселения  Демидовского района Смоленской области    на    февраль     2014 года

          Совет депутатов Шаповского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1.  Утвердить план работы  Совета депутатов  Шаповского сельского   поселения  Демидовского района Смоленской области на февраль 2014 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                 В.Е. Ермаков
              Приложение

к решению  Совета депутатов Шаповского сельского    поселения Демидовского района Смоленской области

от   17.01.2014 г.     № 3
П Л А Н

работы Совета депутатов Шаповского сельского поселения

Демидовского  района Смоленской области  на   февраль  2014 года
	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Заседания Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1
	  О молодежной политике и работе с молодежью в Шаповском сельском поселении Демидовского района Смоленской области
	 февраль
	Ермаков В.Е.

Дральнова О.В.

Федорова Л.В.

Егорова Н.В.

	1.2
	   О работе МБОУ Шаповской ООШ с детьми по организации физической культуры и спорта
	   февраль
	директор МОУ Шаповской ООШ - Туманова Д.Н.
Егорова Н.В.

	1.3
	   О плане работы Совета депутатов Шаповского сельского поселения на

 март 2014 года

	февраль
	Ермаков В.Е

	2.
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов

	2.1
	Комиссии    по  бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества
	февраль
	Егорова Н.В.

	2.2
	Комиссии по социальным вопросам,

вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, торговли
и экологии
	 февраль
	Абраменкова Н.М.